事  務  連  絡

 平成 29 年 5 月 24 日

 各加盟団体長様

公益財団法人 埼玉県剣道連盟

                   会   長  豊 嶋 正 夫

稽古会の開始時間について

 日ごろより埼玉県剣道連盟の諸行事等に御理解と御協力をいただき感謝申し上

げます。

標記の件について、下記のとおり稽古会の開始時間をお知らせいたします。例年

国体予選会終了後に全国教職員大会予選会を開催しておりましたが、今年度につい

ては、全国教職員大会予選会は実施済みのため同日は開催いたしません。そのため

稽古会の開始時間が早くなることが予想されます。

つきましては、会員の皆様に御連絡いただき、大勢の方に御参加いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

 １．開 催 日 平成２９年５月２８日（日）

 ２．開始時間 午後３時頃（国体予選会終了後）

 ３．会  場 埼玉県立武道館 主道場